

Att studera på Hermods

Grundläggande kurser, gymnasiekurser och vård- och omsorgsutbildningen läser du i den digitala utbildningsplattformen Novo. Där hittar du studieguider, instuderingsfrågor, ljud- och videoklipp samt prov och inlämningsuppgifter. Du har en lärare kopplad till din kurs i Novo. Läraren rättar, ger återkoppling och omdömen på alla dina inskickade uppgifter och du har även möjlighet att via Novo kontakta lärare för att ställa frågor. Varje kurs avslutas med en webbaserad muntlig examination mellan dig och din lärare.

Nationellt prov

I följande kurser är det obligatoriskt att genomföra ett nationellt prov:

Svenska 1

Svenska 3

Svenska som andra språk 1

Svenska som andra språk 3

Engelska 5

Engelska 6

Matematik 1a eller 1b eller 1c

Matematik 2a eller 2b eller 2c

Matematik 3b eller 3c

Matematik 4

Anmälan till nationellt prov

Anmälan för att göra nationellt prov görs till Hermods administratör i Uppsala, npdistans@hermods.se. Proven genomförs på fredagar. I anmälan behöver följande uppgifter anges: namn, personnummer, kurs och önskat provdatum. Efter anmälan mailas information till dig om provet, ungefär en vecka innan. Till kurserna Svenska 3, Svenska som andra språk 3 och Engelska 6 finns förberedelsematerial att hämta hos Hermods i Uppsala en vecka före det datum du fått att skriva provet.

Proven hålls i Uppsala på Hermods, Bangårdsgatan 4A, portkod 4382, våning 4. Observera att proven kan komma att hållas i andra lokaler vid något tillfälle. Dubbelkolla alltid därför med Hermods, utifrån informationen i kallelsen, vilken lokal som provet ska hållas i. Mycket viktigt att komma i god tid till provet och legitimation måste kunna uppvisas.

Forts.

När under kursen nationellt prov bör genomföras:

Om din kurstid är tio veckor eller mer så bör du välja det provtillfälle som är två veckor innan ditt slutdatum.

Om din kurstid är mindre än tio veckor så är rekommendationen att du genomför provet en vecka innan kurslut.

Betyg

Efter godkänd examination skickar Hermods en betygskatalog till Komvux i Tierp. Det är Komvux i Tierp som sedan utfärdar betyget. Om du vill ha betyget hemskickat maila till vuxenutbildningen@tierp.se för beställning av betyg.

Så ansöker du om distanskurser

Skriv ut och fyll i ansökningsblankettens båda sidor. Länk för ansökningsblanketten finns på Komvux Tierps hemsida, www.tierp.se. Observera att kopia på tidigare betyg alltid ska bifogas. Det går bra att scanna och maila in ansökan (vuxenutbildningen@tierp.se), skicka ansökan med posten, eller lämna in den på vår expedition.

Räkna ut studietakten

Studietakten på distans väljer du själv; 100%, 75% eller 50%. Kursstart ska vara på en måndag och slutdatum en fredag.

100% studietakt är 20 poäng per vecka. Detta innebär att en 100-poängskurs tar fem veckor att läsa. Fredagen i femte veckan blir slutdatum.

75% studietakt är 15 poäng per vecka. Detta innebär att en 100-poängskurs tar sex veckor att läsa. Fredagen i sjätte veckan blir slutdatum.

50% studietakt är 10 poäng per vecka. Detta innebär att en 100-poängskurs tar 10 veckor att läsa. Fredagen i tionde veckan blir slutdatum.

Det går bra att läsa långsammare, t ex 25% studietakt, men för detta går det inte att söka studiemedel hos CSN.

Ansökningsdatum

Distanskurserna startar löpande på måndagar. Ansökan med betygskopior behöver vara Vuxenutbildningen i Tierp tillhanda minst två veckor innan kursstart.

Sista datum för kursstart för studier under sommaren är 22 juni.

Studiemedel

Om du vill studera med studiemedel ansöker du själv om detta via www.csn.se.